ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:       /PC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Động, ngày      tháng 10 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển đơn của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tơ

Kính gửi: Công an xã.

Ngày 09 tháng 10 năm 2025 Ủy ban nhân dân xã nhận đơn của công dân

Phạm Mân, người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH Một thành viên Lâm

nghiệp Ba Tơ, địa chỉ tại: km27, Quốc lộ 24, xã Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi với tiêu

đề “Đơn trình báo” ghi ngày 08/10/2025 có nội dung: “Vào ngày 03/10/2025 bà

Bùi Thị Trang phát hiện diện tích rừng ký hợp đồng với công ty bị trộm cắp. Qua

tìm hiểu được biết người trực tiếp thuê nhân công thực hiện hành vi khai thác trộm

là ông Phan Văn Thức, có địa chỉ thường trú tại thôn Trường An, xã Ba Động. Để

bảo đảm các quyền lợi hợp pháp của mình, công ty chúng tôi kính đề nghị UBND

xã xác minh, điều tra, xử lý nghiêm các đối tượng vi phạm”. (nội dung cụ thể

trong đơn kèm theo); Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Trưởng Công an xã chủ trì, nghiên cứu, chỉ đạo tham mưu kiểm tra,

xác minh, giải quyết và trả lời đơn của Công ty TNHH Một thành viên Lâm nghiệp

Ba Tơ; báo cáo kết quả giải quyết về UBND xã (qua bộ phận Tiếp công dân xã)

để theo dõi.

 Yêu cầu Trưởng Công an xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, Phó Văn phòng xã;

- Cty TNHH MTV LN Ba Tơ (thay Giấy báo

tin);

- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thước

		2025-10-10T08:01:29+0700

		2025-10-10T09:12:36+0700

		2025-10-10T09:12:36+0700

		2025-10-10T09:12:36+0700